

Città di Santa Maria Capua Vetere

(Provincia di Caserta)

Presidenza del Consiglio Comunale

COMUNE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE)
Prot.0018306 - 17/07/2020
Origine: Uscita

Origine: Uscita

del

-Al Consigliere Comunale

Città

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

- Sentita la Conferenza dei Capigruppo Consiliari del 16.07.2020;
- Ritenuto dover convocare il Consiglio Comunale;
- Visto lo Statuto.

CONVOCA

Il Consiglio Comunale in seduta ordinaria presso la Casa Comunale sita in Via Albana (Palazzo Lucarelli) il giorno 24 luglio 2020 alle ore 08,30 in prima convocazione, e il giorno 27 luglio 2020 alle ore 16,00, nello stesso luogo, in seconda convocazione, formulando il seguente O.d.G.:

- 1) Approvazione rendiconto della gestione dell'esercizio Finanziario 2019 ai sensi dell'art. 227 del TUEL. (Relatore il Sindaco)
- 2) Disavanzo di Amministrazione Approvazione modalità di ripiano ai sensi dell'articolo 39 quater del decreto legge n. 162 del 30/12/2019, convertito in legge n. 8 del 28/02/2020. (Relatore il Sindaco)
- 3) Aliquote per la disciplina dell'Imposta Municipale Propria (IMU) anno 2020. (Relatore il Sindaco)
- 4) Approvazione del regolamento di disciplina della tassa sui rifiuti (TARI). (Relatore il Sindaco)
- 5) Tariffe della tassa sui rifiuti (TARI) per l'anno 2020 Conferma delle tariffe 2019 fissate con deliberazione Consiglio Comunale n. 7 del 29/03/2019 Determinazione scadenze. (Relatore il Sindaco)
- 6) Acquisizione ex art. 42 bis del D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327, delle aree assoggettate alla procedura espropriativa per opere di urbanizzazioni primarie del Piano di Zona denominato "Nuovo ampliamento C1 Nord". Approvazione transazione e riconoscimento del debito fuori bilancio. (Relatore il Sindaco)
- 7) D'ambrosio Mike c/ c/Comune di S. Maria C.V. Riconoscimento debiti fuori bilancio, ai sensi dell'art. 194, comma l, lettera a) D.lgs. 267/2000 per spese e competenze legali giusta sentenza nr. 209/2020 emessa dal Giudice di pace di S. Maria C.V., notificata in data 04 febbraio 2020. (Relatore il Sindaco)
- 8) Di Bernardo Pietro c/ c/Comune di S. Maria C.V. Riconoscimento debiti fuori bilancio, ai sensi dell'art. 194, comma 1, lettera a) D.lgs. 267/2000 per spese e competenze legali giusta sentenza nr. 3357/19 emessa dal Giudice di pace di S. Maria C.V. in data 09/04/2019 notificata in data 17/07/2019. (Relatore il Sindaco)
- 9) Femiano Luigi c/ c/Comune di S. Maria C. V. Riconoscimento debiti fuori bilancio, ai sensi dell'art.194, comma 1, lettera a) D.lgs. 267/2000 per spese e competenze legali giusta sentenza nr. 9997/19 emessa dal Giudice di pace di S. Maria C.V., notificata in data 10 gennaio 2020. (Relatore il Sindaco)
- Monaco Luigi c/Comune di S. Maria C. V. Riconoscimento debiti fuori bilancio, ai sensi dell'art.194, comma 1, lettera a) D.lgs. 267/2000 per spese e competenze legali giusta sentenza nr. 426/2014 emessa dal Giudice di pace di S. Maria Capua Vetere notificata in data 02 aprile 2014. (Relatore il Sindaco)
- 11) Raucci Rosa c/Comune di S. Maria C. V. Riconoscimento debiti fuori bilancio, ai sensi dell'art.194, comma l, lettera a) D.lgs. 267/2000 per spese e competenze legali giusta sentenza nr. 430/19 emessa dal Tribunale di S. Maria C.V. notificata in data 11/03/2019. (Relatore il Sindaco)
- 12) Rauso Assunta c/ c/Comune di S. Maria C. V. Riconoscimento debiti fuori bilancio, ai sensi dell'art.194, comma I, lettera a) D.lgs. 267/2000 per spese e competenze legali giusta sentenza nr. 9352/19 emessa dal Giudice di pace di S. Maria C.V., notificata in data 26 novembre 2019. (Relatore il Sindaco)
- 13) Riconoscimento debiti fuori bilancio, derivante da sentenza n. 919/13, Rossetti Caterina emessa dal Giudice di Pace di S. Maria C.V. il 07/05/2013 notificata in data 03/07/2013, ai sensi dell'art.194, comma l, lettera a) D.lgs. 267/2000. (Relatore il Sindaco)
- 14) Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 lett. E del D.Lgvo n.267/2000 Lavori di somma urgenza per la messa in sicurezza del tratto viario di Corso Aldo Moro. (Relatore il Sindaco)
- Accertamento di conformità nell'ambito della conferenza dei servizi già precedentemente pronunciatasi ampliamento e completamento di una struttura turistico sportivo ricettiva nel Comune di S. MARIA C.V. "Comparto Mastantuono".- Soc. Coop. Consorzio Guendalina a.r.l. . Presa d'atto. (Relatore il Sindaco)
- 16) Verifica Linee Programmatiche. (Relatore il Sindaco)
- 17) Regolamento Comunale per lo svolgimento in modalità telematica delle sedute della Giunta e del Consiglio Comunale. (Relatore il

La seduta del consiglio comunale sarà "non aperta al pubblico" in esecuzione delle prescrizioni governative e nel rispetto delle misure sanitarie vigenti nel territorio nazionale, e, verrà svolta mediate adeguato distanziamento dei consiglieri e con uso di mascherine.

Il Presidente del Consiglio Comunale Danilo Feola